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0022 EXTINGUIDOR T 71985-05-23] 10 116650101 2-18 63301654
0028 CENICEROS LOGO IDESAN ~ 11997-05-22| 10 |16650101 _  [>-18 37929247
0029 ESCULTURA EN HIERRO TIPO REVOLVER| 1994-05-20 | 10 16650101 [2-18 | 63301654
0031 ESTABILIZADOR DE VOLTAJE (FOTOCOPI| 1994-04-20| 5 |16650201 212 | 63301654 16 355 192,00
0034 ALMOHADILLA " T1987-07-20]| 10 16650101 |12 | 37929247 10 4.000,46,
0044 PAPELERA EN MADERA DE ESCRITORIO | 1989-02-26 | 10 16650101 212 37929247 10 3.000,00
0073 PAPELERA EN MADERA ESCRITORIO | 1996-02-19 | 10 7Rz | 91474643 05 5.000,00
0083 PAPELERA EN MADERA ESCRITORIO | 1992-08-25 | 10 91474643 05  5.000,00
0093 PAPELERA EN MADERA ESCITORIO | 1993.0425 | 10 [16650101 |12 | _ 91474643 05 500000 |
0102 MAQUINA DE ESCRIBIR 1995-05-12 | 10 16650101 2-12 13540976 09  689.539,25
0106 PAPELERA EN MADERA DE ESCRITORIO | 1984-01-23| 10 |16650101 2-12 13540976 09 251641 |
0145 PAPELERA ESCRITORIO EN MADERA | 1996-03-25| 10 [16650101  P-18 91455610, 06 10.800,00 |
0146 PAPELERA ESCRITORIO EN MADERA | 1996-03-25 | 10 |16650101 2-12 91455610 06 10.800,00 |
0147 TECNICA PROBATORIALIBRO 1997-01-25| 10 16650101 216 | 63301654 16|  40.000,00
0150 uPS 1996-0423| 5 |16700201  [2-12 91474643 05  461.796,00
0152 COLECCION MAZZO DERECHO CIVIL TOM 1995-06-25 | 10 ]16650101 2-16 63301654 16/  800.000,00
0154 TRATADO DE DERECHO ADMON GORDILI 1996-02-13| 10 16650101 2-16 63301654 16 48.000,00
0155 TRATADO DE DERECHO ADMON GORDILL 1997-06-15| 10 [16650101 16 | 37920247, 10| _ 70.000,00
0156 DICCIONARIO GIENCIAS POLITICAS ¥ SO| 1995.04.23 | 10 16650101 216 | _ 37929247, 10| ~ 48.000,00
0157 ENTIDADES DESCENTRALIZADADOS ALV, 1986-01-23 | 10 16650101 216 | 63301654 16
0158 DERECHO ADMINISTRATIVO LABORAL DIl 1990-10-25 | 10 16650101 116 | 63301654
0159 REGIMEN POLITICO DPTAL , CARLOS A G| 1997-01-23 | 10 116650101 216 | 63301654
0160 VOLUNTAD DIRECTA , MARVIN BOWER | 1990-01-23 | 10 16650101 116 | 63301654
0161 EJECUTIVO AMBICIOSO 119920420} 10 16650101 216 i 1654 16 )
0162 FUNCIONES DIRECTIVAS JOSE M DEANZ 1995-01-25 | 10 116650101 |2-16 | 63301654, 16  3.000,00
0163 EJECUTIVOS CIENTIFICOS 1996.01-25| 10 16650101  |2-16 | 63301654 16 )
0164 CONTROL DIRECTO "~ 11996-01-03| 10 16650101 216 | 63301654 16| 3000, 00
0165 DIRECGION POR OBJETIVOS, GORGE § § 1990-02-13 | 10 |16650101 _ 2-16 | 63301654 16 1.500,00
0166 DICCIONARIO LAROUSE 1995-01-25| 10 16650101 2-16 63301654 16 8.762,56)
0171 MESA AUXILIAR 1992-05-10 | 10_|16650101 2-18 13540976 09 23.000,00
0183 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO 1993-02-05| 10 16650101  [2-18 91456610 06 3.000,00,
0185 CUADRO AL OLEO MEDIANO MARIO HERW 1995-04-26 | 10 |16650101 2-18 37929247 10 265.000,00
0186 CUADRO AL OLEO MARIO HERNANDEZ | 1995-04-25 | 10 16650101 2-18 37929247 10 265.000,00
0187 NEVERA 1996-01-25| 10 116650101 2-06 63359946 18] 312.055,00
0188 BIBLIOTECA EMPOTRADA GRANDE 1996-11-24 | 10 16650101 2-12 37920247, 10, 2.500.000,00 |
0189 ROPERO EN MADERA 1992-04-15 | 10 16650101 2-18 91455610, 0§  19.800,00 ‘
0191 NEVERA "1997.0405 | 10 [16650101 1206 | 91240758 02| _380.047,19
o192 VIDEG GRABADORAVHS "~ [1996.02-14| 10 |iee50201  p-07 | 91455610/ 06 _ 295.800,00
0197 PAPELOGRAFO TIPOACRILICO | 1995-11-20 | 10 116650101 2 | 63517332 11 '47.293,00
0207 CUADROAL OLEO , ZORAIDAL | 1996-08-23 | 10 16650101  |-18 | 87929247, 10 . 150.000,00
0213 PAPELERA PALSTICA DE PISO BADO SAL 1993-03-24 | 10 [16650101  [-18 | 37929247 10 1.619,00
0217 SAPELERAS EN MADERA PARA ESCRITOE 1983-04-26 | 10 16650101 1212 | 91474643 05 664,00
0228 CUADRO OLEO 11992-0523 | 10 /16650101 __ [>-18 | 63301654 16  42.400,00
0239 ESTABILIZADOR DE VOLTAGE T 711996-02-13] 5 16650201 [2-12 63311886 03  291.478,15
0242 PAPELERA DE ESCRITORIO DE MADERA | 1989-01-23 | 1016650101 212 63311886 03 1.711,14
0243 SAPELERA MADERA DE ESCRITORIO | 1989-01-23 | 10 116650101 2-12 63311888 03 1.711,16
0246 PERCHERO 11997-03-14 | 10 16650101 ]2-18 63311886 03 40.764,59
0295 PAPELERA PLASTICADE PISO  11997-07-26| 10 |16650101 12-18 37929247 10 1.619,00
0321 EXTINGUIDOR T T1996-04-20 | 10 [16650101 218 63354595 04 88.900,00
0324 CORTINA BEIGE CON CORTINERO | 1996-10-20 | 10 [16650101 [2-18 ; 63354595 04  92.284,00
0328 TECLADO " 1093-06-23] 5 16700201 212 63354595 04 25.000,00
0331 CPU SERVIDOR 1993-06.231 5 (16700201 212 | 63354595 04 1.438.000,00
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0340 PAPELERIA DE ESCRITORIO DOBLE  11997-01-06| 10 16650101 2-12 63354505 04 " 14.638,00
0352 uPs _11996-03-14| 5 16700201 2-12 63354595 04| 461.156,50
0397 IM PRESORA 1996-01-25| 5 16700201  |2-08 63301654 16, 399.000,00
0402 PAPELERA DE ESCRITORIO MADERA | 1990-02-19 | 1016650101 _ _ [2-12 91240758 02|  27.183,25
0413 ESTABILIZADOR ]1995-04-23| 5 116650201  1-07 | 63301654 O _ 88.806,00
0432 POTAMEMORANDOS EN MADERA | 1990-04-23 | 10 116650101 [>-18 | 63301654 01  28.500,00
0434 AIRE ACONDICIONADO _ [1997-06-23| 10 |16650101  2-18 63301654 16, 881.600,00
0442 GRABADORA TIPO PERIODISTA ~ 11990-08-03 | 10 |16650201 63301654 16 11.900,00
0448 CALCULADORA 119940409 10 116650201 p-12 | 91240758 02 27.324,00
0453 PERFORADORA © 19900130 10 16650101 212 | 63301654 _ 16| _ 3.509,00
0475 ESTABILIZADOR B T 771992-0221| 5 16650201 2-12 | 91240758 02 181.776,75
0478 PARAGUERO - 19930528 | 10 16650101 1212 | 91240758 02  24.912,46
0480 PAPELERA ESCRITORIO MADERA | 1993-0623 | 10 [16650101  [2-i2 | 91240758 _ 02 - 6.291,03
0499 ICUADRO PAISAJE SANTANDER _ 1996-06-02 | 10 16650101 1218 | 63301654 16 13.02242
0537 SILLA ERGONOMICA TIPO GERENTE | 1996-05-13 | 10 16650101 1216 63301654 16]  75.492,00
0573 BIBLIOTECA MODULAR MADERA 1.4 * 1.8 1997-08-05 | 10 |16650101 218 63517332 11| 2227.42409
0574 PERCHERO EN MADERA 1996-04-21 | 10 16650101  [2-18 63354595 04 4500000
0629 NEVERA 1996-03-15 | 10 [16650101 2-06 63311886 03|  176.148,73
0645 PORTAMEMORANDOS EN MADERA | 1983-02-06 | 10 16650101 2-18 | 91474643 05 450,00
0655 ESCULTURA EN HIERRO CARACOL 1994-06-01 | 10 116650101 2-18 63301654 16 40.00000
0661 CUADRO AL OLEO 1,00 M * 1,20 M 1995-08-25 | 10 16650101 218 | 63311886 03  600.000,00
0662 CUADRO AL OLEO DE FLORES 1995-06-14 | 10 16650101 2-18 63330959 07| 200.000,00
0676 GRECA 1996-03-25, 10 (16650101  12-06 63359946 13 79.000,00
0680 GABINETES EN MADERA GOLGANTE | 19940625 10 116650101 218 | 63301654 1§ 2450000
0681 GABINETE COLGANTE CAFETERIA _ |1994-0625 | 10 [16650101  pp-18 | 63350046 18] _ 24 500,00
0682 ESCALERA MATALICA  11995-03-25| 10 16650101 c 18
0692 PAPELERA PLASTICADE PISO 1 1995-10-20 | 10 [16650101 63350948 13 2. 2500,00
0707 EXTINGUIDOR T 1984-04-21| 10 16650101 63301654] 16 13.840,26
0739 EXTINGUIDOR BLANCO " 11995-05-25 | 10 16650101 ~ 63301654 16 22.648,00
0740 EXTINGUIDOR BLANCO T 179970425 10 16650101 63517332 11]  22.648,00
0755 LIBRO ADMON FINANCIERA 120000330 | 10 16650101 P-16 | 63301654 16| 53.788,27
0764 REGIMEN DE GONTABILIDAD PUBLILCA | 2000-05-18 | 10 16650101 12-16 | 63301654 16 123.304,11
0767 FOLLETOS HOJAS DE RUTAS EDICION 97| 2000-05-22 | 10 16650101 (216 | 63301654 16]  10.980,00
0775 LLAVES DE HERRAMIENTA 20010313, 5 |16551101  [2-14 91455610 06 39.000,00
0784 LINEAS TELEFONICA 1993-05-23 | 10 116700301 2-07 91455610 06 2.522.443,00
0785 MESA CENTRO SALA DE ESPERA 1996-10-24 | 10 [16650101 2-18 37929247 10 120.000,00
0791 EDIFICIO IDESAN 1995-11-10 | 50 16400101 13-06 91455610,  06,807.369.603,00
0794 |LOTE LOS SANTOS 1999-07.26] 50 116950101  [3-10 | 91456610, 06/216.801.775,00
0799 REVISTA COLOMBIA SUS GENTES Y REG| 2000-05-22 | 10 (16650101 [2-16 63301654 16 1.565,00
0800 REVISTA COLOMBIA GEOGRAFICA 2000-05-22| 10 16650101 [2-16 63301654 16 800,00
0803 AS SIETE VIDAS DE AGUSTIN CODAZZI | 2000-05-22 | 10 16650101 [2-16 63301654 1 15.000,00
0805 DICCIONARIO GOGRAFICO DE COLOMBI 2000-05-22; 10 [16650101 63301654 16 312.000,00
0806 FOLLETOS HOJA DE RUTAS EDICION 67 | 2000-05-22| 10 16650101 63301654 16 10.980,00
0834 EXTINGUIDORAMARRILLO | 10 116650101 804000044 15| 2264769
0835 ableado estructurado 47 puntos para 3y 2 ¢ 2016-01-21 | 5 16650201 63354505 04 90.990.919,00
0847 CAMARA DIGITA,-BATERIA DE LION-L 2 “Te3bi7332 11 5200.000,00
0848 PORTATIL LENOVO V 310 T 201612-28 | 5116700201 63301654 01 ~2.290.000,00
0849 COMPUTADOR 4 GB COREI PANTALLA 201 2016-12-28 | 5 (16700201 63301654 3.380.000,00
0850 licencia de offfice " 201612-28] 5 (19700807 225 | 63354595 04 919.300,00
0851 CTCENGIA OFFICE HOMEAND BSS  12016-12-28| 5 9700807 [2-25 | 63354595 04 919.300,00
0852 IMPRESORA MULT EPSON L 575 12016-12-28] 5 16700201 212 | 91474643 05 1.194.800,00 ‘
0854 IMPRESORA 12007-1218| 5 |16700201 |07 | 91240758 02, 452.400,00 3
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0855 UPS QPCOM B 720081218 1 | %‘é?‘éééb_fi 2-07 63301654 01, 190.000,00
0857 PARLNTES 120071218 5 16350401  2-07 63301654 16 69.600,00
0858 SILLABLANCAPLASTICA _ 12008-11-20| 0 116650101 212 | 63301654 01, 25.000,00
0859 SILLA PLASTICA BLANCA 2008-11-20| 0 16650101 212 | 63301654 Of 25.000,00
0860 PERFORADORA 2001-08-01| 5 16650101 2-12 63301654 16 5.839,44
0862 messa plastiuca blanca 2008-11-20| 0 16650101 2-12 63359946 13 50.000,00
0866 regleta 2008-08-04| 5 [16650101  [2-12 63330059 07, 20.000,00
0868 REGLETA PARA EL COMUTADOR DE TELE 2008-09-29 | 10 [16700101 2-07 63301654] 16 174.000,00
871 SELLO FECHADOS T2008-07-18| 5 16650101 212 | 91474643 05 35.000,00
o872 MORRAL 20080711 | 5 6650101 212 | 63301654 16 99.900,00
0874 CHAQUETA PARA EL MOTOCICLISTA | 2008-07-11| 5 16650101 212 | 63301654 16 522.000,00
0875 ESTABILIZADOR DE 1 KVA 2008-09-02] 5 |16650101 _ [2-07 63301654 16 69.600,00
0878 CASCO- ~ |2008-07-11| 5 116650101 2-12 91287351 14 52.200,00
0879 CONTADORADE BILLETES |/ 2008-09-02| 6 16650101  -12 | 91474643 - 05 4.000.000,00
0880 IMPRESORA INDUSTRIALHP  |2008-09-02| 5 |16650101  P-12 | 91474643 05 _ 798.452,00
0881 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-21| 10 16650101 212 | 63311886 03]  251.055,00
0882 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-21 | 10 16650101 212 63311886) 03 251.055,00
0885 AIRE ACONDICIONADO MINISPLIAT 9000 £ 2007-10-12| 5 116650101 [0-12 | 74244594 12 1.597.320,00
0886 AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 12000 | 2007-10-12] 5 16650201 P12 |~ 63301654 16 1.731.880,00
0887 aire acondicionado minispliit 9000 btu con cof 2007-10-17 | 5 [16650101  2-12 | 63301654 01] 1.597.320,00
0888 cpu 2007-12-18| 5 16700201  2-07 | 63301654 16/ 3.207.400,00
0890 TELEFONO 2008-05-29 | 5 [16700101  ]2-07 63301654 16 65.000,00
0891 IMPRESORA 2007-12-18 | 5 16750201 2-07 63330959 07]  452.400,00
0893 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 2013-08-22 | 10 116650101 2-12 63301654 16]  366.223,00
0894 BASE PORTA CPU 2013-08-22 | 10 [16650101 2-12 74244594 12 54.955,00
10895 BASE PORTA CPU 2013-0822| 10 [16650101  2-12 74244594 12| 54.955,00
0900 OFFICE HOME AND BUSINESS 2016 2015-12-16 | 1 19700807  []-12 | 63311886 03  1.088.486,00
0901 EQUIPO HP 400 GI SFF SAMLL 2014-08-04 | 5 16700201 2-12 | 91474643 05 1.939.000,00
0905 TELEFONO CON PANTALLA ~ 12008-09-19 | 10 16700101 207 | 63301654 0 230.840,00
0906 TELEFONO CON PANTALLA " 120080619 | 10 16700101 207 | 91455610 06 230.840,00
0907 PLANTA TELEFONICA 24 EXT Y 8 LINEAS ( 2008-09-19 | 10 16700101 2-07 | 37929247 10 4.221.240,00
0909 monitor T l2007-12418| 5 16700201 ]2-07 | 63301654 16  580.000,00
0911 monitor T T20071218 | 5 16700201 [2-07 | 804000044 15  580.000,00
0912 AIRE ACONDICIONADO 120040108 | 5 16700201 212 | 63301654] 16 1.248.000,00
0913 EXTENCION CONPOLOATIERRA | 2001-06-11| 5 |16700201 [2-12 13540076) 09 20.300,00
0914 REGLETA CON 6 ENTRADAS 20010612 | 5 16650201 212 |  13540976] 09  29.000,00
0915 COMPUTADOR 5400 COREI 5 4GB DD500C 2016-12-28 | 5 16700201 [2-12 633118860 03 3.380.000,00
0916 LICENGIAS DE OFFICE HOME AND BSS | 2016.12.28 | 5 116700807 225 | 63354595 04 _919.300,00
0917 IMPRESORAMULT EPSONL575 | 2016-12-28| 5 16700201 208 | 63311886 03 1.194.800,00
918 PORTATIL LENOVO V 310 COREI PANTALL| 2016-12-28| 5 |16700201  [2-12 63311886 03 2.290.000,00
0919 LICENCIA DE OFFICE HOME AND BSS  [2016-12-28| 5 119700807 2-25 63354595 04  919.300,00
0920 COMPUTADOR 5400 COREI PANTLLA 20" { 2016-12-28 5 16700201 2-12 63354595 04 3.380.000,00)
0921 LICENCIA OFFICE HOME AND BSS 2016-12-28 | 5 [19700807 2-25 63354595 04  919.300,00
0922 COMPUTADOR 5400 COREI 5 4GB PANTAL 2016-12-28 | 5 |16700201  [2-12 63517332 11 3.380.000,00
0923 LICENCIA DE OFFICE HOME AND BSS | 2016-12-28| 5 [19700807 |12 63354595 04  919.300,00
0924 IMPRESORA MULT EPSON L 575 20161228 | 5 (16700201 2-08 | 37929247 10 1.194.800,00
0925 PORTATIL LENOVO V 310 COREI 5 14" | 2016-12-28 | 5 |16700201 |12 | 91456610 06 2:290.000,00
0926 LICENCIA OFFICE HOME AND BSS _ 2016-12-28| 5 |19700807 1225 | 63354595 04  919.300,00
0927 portatil lenovo v 310 corei 4gb pantalla 14" |2016-12-28} 5 16700201 1z 63330959 07} 2.290.000,00
0928 BASE PORTA CPU 1201370822 10 16650101 p-12 | 28151205 08 _ 54.955,00
0929 LICENCIA DE OFFICE HOME AND BSS _ 12016-1228| 5 |19700807 225 63354595 04  919.300,00
0930 IMPRESORA MULT EPSOM L 575 "f 2016-12-28| 5 (16700201 [2-08 | 63330959 07 1.194.800,00
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0931 IMPRESORAMULT EPSON L 575 12016-12-28] 5 |16700201  [2-12 | 63517332
0932 PORTATIL LENOVO V 310 PANTALLA 14 " | 2016-12-28 | 6 16700201 1212 | 63617332 11 2.290.000,00
0937 LICENCIA DE OFFICE HOME AND BUSS | 2016-1228| 5 119700807 _ [2-25 63354595, 04  919.300,00
0938 PORTATILASUS X 456 UF - WX 88 CORE| | 2016-12-28 | 5 |16700201 _ [2-12 | 63517332 11| 3.178.400,00
0939 LICENCIA OFFICE HOME AND BUSS | 2016-12-28| 5 [19700807 _ [2-25 | 63354595 04  919.300,00
0940 ESCANER HP SCANJET SJ 4500 20161228 | 5 [16650201 212 37929247, 10 3.503.200,00
0941 ESQUEMA DE SEGURIDAD PERIMETRAL | 2017-04-19| 5 16700201 (212 63354595 04 13.939.180,00
0943 PROTECTOR DE CHEQUE ELECTRONIO | 2017-05-03 | 5 |16650101 |12 | 91474643 08 1.750.000,00
0944 DISPENSADOR DE AGUA T 2012-05-07] 10 [16650101 212 | 63301654 16  354.900,00
0948 AIRE MINI SPLIT VW 12000 BTU | 2017-07-05 | 10 |16650201 212 | 91455610 06| 1.674.495,00
0949 AIRE MIN! SPLIT MV 12000 BTU 2017-05-17 | 10 [16650201 212 91455610 06 1.674.495,00
0950 AIRE MINI SPLIT VM 1800 BUT " 2017-05-17 | 10 16650201 b12 | 63311886 03 2.249.428,00
0951 AIRE MINI SPLIT VM 18000 BUT | 2017-05-17 | 10 ]16650201 2-08 63330959 07 2.249.428,00
0954 IMPRESORA 20111216 5 16700201 208 91240758 02  522.000,00
0955 CAMPERO MITSUBISHI MONTERO 3,0 | 2017-06-06.| 20 |16750201 2-13 91455610 06]196.840.000,00
0956 ESET ENDPOINT ANTIVIRUS ( RENOVACI{ 2016-12-28 | 1 19700806 2-25 63301654 16 3.500.000,00
0957 ESCANER HP SCANJET SJ 4500 2016-12-28 | 5 [16700201 2-12 91240758 02 3.503.200,00
0958 IMPRESORA MULT EPSONL 575 | 2016-1228| 5 16700201 __[2-12 | 63301654 01] 1.194.800,00
0959 PROYECTOR VIDEOBEAM T2016-12-28| 5 |16650201 12 | 37929247, 10 _ 2.111.200,00
0960 LICENCIA DE OFFICE HOME AND BSS | 2016-12.28| 5 |19700807  [p-25 | 63354595 04 ~919.300,00
0961 COMPUTADOR DE ESCRITORIO _ 12016.12-28| 5 16700201 242 | 63301654 16 3.380.000,00
0962 MONUMENTO A LA SANTANDEREANIDAD | 2017- 50 01 312 | 91455610  06/036.675.089,36 |
0963 ECO PARQUE CERRO EL SANTISIMO | 2017-06-30 | 50 19510106 1312 | 91455610] 06/941.570.856,19 |
0964 MONUMENTO EL SANTISIMO " 12017-06-30| 50 116819002  3-12 | 91455610 06]054.953.267,76
0965 TELEFERICO PARQUE NACIONAL DEL CH| 2017-06-30 | 50 16750501 [3-12 91455610 06/303.164.804,56
0966 TELEFERICO ECO PARQUE CERRO EL SA 2017-06-30 | 50 [16750502  13-12 | 91455610 06]713.705.988,71
0967 ACUAPARQUE NACIONAL DEL CHICAMOQ 2017-06-30 | 50 [19510107 |12 | 91455610 061436.968.598,67
0969 COMPUTADOR PORTATIL NEGRO CON TH 2011-12-16 | 5 |16700201 207 | 63301654 16 2.060.000,00
0970 WINDOWS SERVER STANDAR 2012 R2 x § 2017-07-05 | 1 119700807 2-25 | 63354595 04 3.046.400,00
0971 CERRO EL SANTISIMO MATRICULA 300-99 2015-08-05 | 70 _|16050201 3-12 91455610 06276.591.84500
0972 CERRO EL SANTISIMO MATRICULA 300-3¢ 2015-09-01 | 70 [16050202  3-12 91455610  06/346.411.000,00 |
0973 CERRO EL SANTISIMO MATRICULA 300-1¢ 2015-08-05 | 70 116050203 312 91455610 06/315.797.000,000
0974 CERRO DEL SANTISIMO MATRICULA 300-] 2015-08-05 | 70 16050204 3-12 91455610 06/430.152.155,00
0975 SEDE SOCIAL CONTRALORIA MATRICULA 2009-11-27 | 70 116050106 3-12 91455610 06/849.270.000,00
977 PANACHI MESA DE LOS SANTOS MATRIC( 2007-07-18 | 70 16050206 312 | 91456610 06 320.000.000,00
0978 LA VEGA PIEDECUESTA VIVERO LOS CAU 1998-08-23 | 70 16050205 312 | 91455610 06 1.500.000,00
0980 DVR DAHUA XVR 8 CANALES SN: 3E0502( 2017-11-02| 6 |16552001 230 | 91455610 _ 06 1.666.000,00
0981 45 LICENCIAS RENOVACION ESET (ESTA( 201¢ 171 jio700806  [2-25 | 63301654 16 5.604.900,00 ‘
0982 SILLA TIPO GERENTE Y/O PRESIDENTE 16650101 218 | 02 ‘
0983 SILLATIPO GERENTE Y/ PRESIDENTE | | 10 116650101 218 | 03 1.641.995,00
0984 GAGINA DE SONIDO ( TRIPODE, FORRO, I 2017-12.06| 5 [16550501 230 | 63617332 11 3.300.000,00
0985 TERRENO PANACHI ARATOCA MATRICUL/ 2006-02-17 | 70 |16050207  _[3-12 91455610 06/ _6.000.000,00
0986 TERRENO PANAGHI ARATOCA MATRICUL] 2005-02-17 | 70 16050208 _ [3-12 | 91455610 06, 1.000.000,00
0987 TERRENO PANACHI ARATOCA MATRICUL/ 2005-02-14 | 70 116050209 3-12 91455610, 06| 30.000.000,00
0988 PANACHI ARATOCA MATRICULA 319-27584 2005-02-14 | 70 16050210 312 | 91456610 06 20.000. 000,00
0989 SANAGHIARATOCA MATRICULA 319-23824 2005-02-14| 70 16050211 __ [3-12 91455610 06| 22.000.000,00
0990 PANACHI ARATOCA MATRICULA 319-2382 2005-12-27 | 70 |16050212 312 91455610 06/_30.000.000,00 “
0991 SANACHT ARATOGA MATRICULA 319-24031 1991-07-03| 70 16050213  [3-12 | 91455610 06 489.429.129,00
0992 SARQUE NACIONAL DEL CHICAMOCHA | 2018-02-09 | 50 19510108 13-12 91455610, 06154.903.633,00
0993 AIRE ACONDICIONADO R410 ECOLOGICQ 2018-09-17 | 10 |16650101 Bz | ot2a0758) 02 1.750.000,0 00
0994 AIRE ACONDICIONADO 4 410 ECOLOGIC 2018-09-19 | 10_[16650101 212 | 63354595 04 1.585.712,00
0995 [ICENCIAMINETO DE SOFTWARE PARA 8] 2018-10-19| 5 [19700808 2-25 63354595 04 60.000.000,00

s
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0996 COMPUTADOR DE ESCRITORIO LENOVO| 2018-11-13 | 5 116700201 [2-12 | 63301654 01 4.449.886,00
0997 IMPRESORA EPSON L 575 2018-11-13| 5 |16700201  |2-08 63301654 01 1.780.537,50
0998 COMPUTADOR DE ESCRITORIO LENOVO| 2018-11-13| 5 116700201 |12 | 91455610, 06 4.449.886,00
0999 IMPRESORA EPSON L 575 2018-11-13| 5 |16700201  [2-08 | 91455610 0 1.780.537,50
1000 COMPUTADOR DE ESCRITORIO LENOVO| 2018-11-13 | 5 |16700201  |2-12 | 13540976 09 4.449.886,00
1001 COMPUTADOR DE ESCRITORIO LENOVO/ 2018-11-13 | 5 16700201 212 63330959 07 4.449.886,00
1002 COMPUTADOR DE ESCRITORIO LENOVO| 2018-11-13 | 5 116700201 212 | 63311886 03] 4.449.886,00
1003 JIMPRESORA MULT EPSON L 575 2018-1113| 5 16700201  12-08 | 63311886 02| 1.780.537,50
1004 IMPRESORA EPSON L 575 B 2018-11-13| 6 |16700201  -08 63311886 03 1.780.537,50
1005 (COMPUTADOR DE ESCRITORIO LENOVO| 2018-11-13 | 5 16700201 212 | 74244594 12 4.449.886,00
1006 IMPRESORAMULT EPSON L 575 | 20181113 | 5 |16700201  [p08 | 74244584 12| 1780.538,00
1007 PORTATIL LENOVO V330 COREI 5 468 DD| 2018-11-13 | 5 |16700201 212 | 91240758 02 3.891.300,00
1008 PORTATIL LENOVO V330 COREI 5 46B DD| 2018-11-13 | 5 116700201 212 | 63517332, 11 3.891.300,00
1009 PORTATIL LENOVO V 330 COREI 5 468 DIJ 2016-11-13 | 5 (16700201 212 | 37920247 10 3.891.300,00
1010 IMPRESORAEPSON FX 890 | 201811-13| 5 16700201 208 | 63354595 04 2.261.000,00
1011 UPS APC SMART ~ 20181113 | 5 |16700201 |12 | 63354595 04| 5.194.350,00
1012 EQUIPO DE CONTROL Y ACCESO SEGUR| 2019-01-17 | 5 16552002 2-30 | 91455610 06 8.951.180,00
1013 ESCANER PANASONIC KV-51057C  [2019-12-05] 5 [16700201 2-12 63301654 01| 3.865.000,00
1014 ESCANER AVISION AD-240U "~ 120191205 5 116700201 2-12 74244594 12] 2.044.900,00
1015 ESCANER AVISION AD 240U TTT2019112:05| 5 16700201 212 | 63301654] 16 2.044.900,00
1016 ESCANER AVISION AD240U " 2019-12:05| 5 116700201 12 | 63517332] 11 2.044.900,00
1017 ESCANER AVISION AD 240U "201912.05| 5 16700201 212 | 63330959 07 2.044.900,00
1018 ESET ENDPOINT PROTECTION ADVANCE| 2020-01-10 | 1 19700806 2-25 63301654 1§ 3.000.000,00
1019 SWITCH PoE CAPA 2 2020-06-08| 5 |16700201  [2-12 | 63354595 04| 9.015.440,00
1020 TABLETAAPPLE (12,8 PULGADAS, CON TE 2021-01-05 | 5 16700201 230 | 91456610 06 8.550.000,00
1021 LICENCIAANTIVIRUS ESET ENDOPOINT H 2021-03-17 | 119700807 2-25 63354595 04 5.914.477,00
1022 APARTAMENTO 401 ED GREEN GOLD | 2021-03-23 | 70 11951020101  [3-06 91455610  0228.750.000,00
1023 PARQUEADERO 65 EDF GREEND GOLD | 2021-03-23 | 70 11951020102 |3-06 | 91455610 06 20.000.000,00
1026 IMPRESORAHP LASER JETM1132 | 2011-03-14 | 1 [16650201 08 | 63354595 04| 377.000,00
1054 GABIENTE DE ARCHIVOAEREO 120130822} 10 [16650101  [2-1: '63330059] 07 312.977,00
1055 SILLA DE 3 PUESTOS 201308220 10 16650101 " 63330959 07  845.140,00
1056 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 20130822 | 10 116650101 212 | 74244594 12  818.800,00
1057 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI( 2013-08-22 | 10 16650101 |-12 | 74244504 12 776.209,00
1058 LAMPARA PROBADORA DE BILLETES | 2003-01-13| 5 (16650101 |12 | 91474643 05  62.000,00
1070 IMPRESORA HP LASER JET 2011-03-14 | 1 16650201 2-08 | 13540976 09  377.000,00
1092 TELEVISOR SAMSUNG LCD 2011-10-03 | 1 16650101  [-12 | 91455610 06]  719.900,00
1093 LICENCIAS OFFICES 2010 PARA 2 PORTA] 20111220 | 1 |19700807  [2-25 | 63354595 04 2.320.000,00
1094 SCANNER 20111221 | 5 |i6700201 _ -07 | 28151205 08 2401.200, 00
1096 EQUIPO DE ESCRITORIO PC 2011-12-16 | 5 16700201  [2-07 74244594 12 2.060.000,00
1097 COMPUTADOR PORTATIL T Tio01141221) 5 16700201 |207 | 63311886 03 2060.000,00
1098 EQUIPO DE ESCRITORIO PC 2011-12-16| 5 [16700201  P-07 91240758 02 2.060.000,00
1103 equipo de sonido “12003-06-16 | 5 116650101 212 91455610, 06 1.023.000,00
1108 EQUIPO DE CARRETERA 2002-11-08| 3 16750201 [2-14 91455610) 06  22.000,09
1111 PORTATIL HP PAVILION DM1-3070 | 2011-07-18 | 10 116350401 |2-07 635173321 11| 1.135.000,00
1112 IMPRESORA HHP LASER JET 2011-03-14 | 1 116650201 2-08 | 63301654 16  435.000,00
1113 ASPIRADORA PARA POLVO CON ACCESO| 2012-07-10 | 10 16650101 _ [2-12 | 63350946 18]  800.000,00
1115 AIRE ACONDIGIONADO MINI SPLIT DE 24¢ 2009-08-10 | 10 116350401 207 | 63517332 11 1.700.000,00
1177 SUESTO DE TRABAJO TIPOAUXILIAR | 2013-08-22 10 16650101 212 | 28151205 08  862:839,00
1188 GS917AA HP MONITOR 17" LCD NEGRO C| T 10 16350401 |07 | 91455610 06  362.357,00
1190 AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT DE 90C 2009-08-10 | 1016350401 _ 3151205 08] _1.500.000,00
1200 PAPELERA METALICA T 2013-08-22 | 10 [16650101 91240758 02 46.895,00
1205 BIBLIOTECA 2013-08-22 | 10 116650101 37929247, 10, 1.092.099,00 ‘
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1206 SILLA INTERLOCUTORA “T2013-0822 | 10 [ess0101 12 | 28151205 o8]  251.055,00
1207 SILLA INTERLOCUTORA . 2013-0822| 10 |16650101  12-12 28151205 08  251.055,00
1208 SILLA GIRATORIAEJECUTIVA | 2013-08-22 10 16650101  -12 | 28151208 08  663.222,00
1209 GABINETE DE ARCHIVO AEREO 2013-0822| 10 16660101  P-12 28151205 0§  312.977,00
1210 BASE PORTA CPU - ~]2013-08-22 10 16650101  |>12 | 28151205 08 _ 54.955,00
1211 BASE PORTA CPU _ 2013-0822 | 10 116650101 212 | 28151208 08 54.955,00
1214 LICENCIA OFFICE PRO 2007 HP 2009-07-23 | 10 [16350401 2-07 63354595 04 836.250,00
1215 FAX BLANCO ~ " T2008-06-26 ]| 5 16700101 207 | 01474643 05 _ 400.000,00
1216 LICENCIA OFFICE PRO 2007 HP 2009-07-23 | 10 16350401 2-07 63354505 04  836.250,00
1217 LICENCIA OFFICE PRO 2007 HP 2009-07-23 | 10 |16350401 2-07 63354595, 04 836.250,00
1218 LICENCIA OFFICE PRO2007 HP  12009-07-23 | 10 16350401 2-07 63354505 04  836.250,00
1219 LICENCIA 2007-12-18| 6 119700807 2-25 63354595 04 720.360,00
1220 LICIENCIAS 2007-12-18| 5 16700201 2-07 | 63354595 04 1.052.120,00
1221 LICENCIA 2007-12-18] 5 |16700201 207 63354595 04| 3.097.200,00
1222 LICENCIA 20071218 | 5 [19700807  p-25 | 63354595 04, 2.161.080,00
1223 LICENCIA 120071218 | 5 132700601  [-07 | 63354595 04 3.224.800,00
1224 Computador portatil Tl J008-0623| 5 16700101  |-07 | 63301654 16 1420000,00
1226 FUESTO DE TRABAJO TIPO AUXILIAR | 2013-0822 | 10 |16650101 212 | 91240758 _ 02  862.839,00
1227 FUESTO DE TRABAJO TIPO AUXILIAR | 2013-08-22 | 10 116650101 212 | 91240758 02 _ 862.839,00
1228 SILLA INTERLOCUTORA T 72013-08-22] 10 116650101  [2-12 91240758 02 251.055,00
1229 BASE PORTA CPU T 120130822 | 10 (16650101 212 | 91240758 02 54.955,00
1230 PAPELERA METALICA 12013-08-22 | 10 [16650101 |21 91240758 02 46.895,00
1231 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-22| 10 16650101 "~ 91240758] 02 251.055,00
1241 Computador portatil 2008-06-26 | 5 |16700101 63301654 16  1.420.000,00
1244 VIDEO BEEN 2008-06-26| 5 16700101 63517332 11 1.420.000,00
1246 IMPRESORA HP LASER P1006 17 ppm 266| 2009-06-23 | 10 [16350401 " 914566100 06 280.000,00
1247 ventilador silver de piso 2007-12-06| 5 16650101 2-12 63301654 16 130.000,00
1248 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 2013-08-22 | 10 |16650101 2-12 74244594 12]  365.223,00
1250 GABINETE DE ARCHIVO AEREQ 2013-08-22 | 10 |16650101 2-12 74244594 12 312.977,00
1251 MOUSE 2007-12.06] 5 16700201 _ B-12 | 63301654 16 24.000,00
1252 ESCANER EPSON WORK FORCE PRO GT| 2014-08-04 | 5 |16700201 | 91474643 05 1.078.800,00
1256 HP PC DC5800S MT PENTIUM DUAL E530( 2006-06-23 | 10 116350401 1207 ! 01455610} 06 1949.000, 00
1260 NEVERA FROST ) 2012-11-23| 10 116650101 206 | 63359946 13

1266 TELEFONO PANTALLA ‘[2008-09-19 | 10 [16700101 |-07 | 63330959 07 ~230.840,00
1267 |TELEFONO CON PANTALLA 12008.09-19| 10 [16700101  [2.07 | 74244594 12 230.840,00
1270 TEDEFONO GON PANTALLA | 2008-09-19, 10 |{6700101 207 | 63311886 03 _ 230840,00
1271 L EFONO OPERADOR GON PANTALLA | 2008-09-19| 10 Ji6700101 207 | 63354595 04 _ 230.840,00
1272 ESCANER CANON 2010-07-26 | 10 |16650201 212 | 63301654 01 3.402.280,00
1274 PROTECTOGRAFO ELECTRONICO 1 2011-10-03 | 1 [16650101 212 | 63301654/ 16 1.100.000,00
1275 FAX KX-FT 987 "~ 12010-09-09| 10 16650201 2-07 | 37929247, 10| _ 394.400,00
1276 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER JE| 2010-09-30 | 10 16650201 2-07 91474643 05  454.720,00
1277 MESA PLASTICA BLANCA 2008-1110| 1 116650101  p-12 | 63301654  01]  58.000,00
1278 ksilla plastica blanca 12008-11-10 | 1 _|16650101 1 63301654 ~723.000,00
1279 SILLA PLASTICA BLANCA 120081110 1 6650101 63301654
1288 PAPELERA METALICA T 12013.08-22] 10 jte650101 P12 | 28151205 08 4689500
1290 BIBLIOTECA - 20130822 10 hees0101 212 | 74244594 12 1.092.099,00
1291 PAPELERA METALICA j 2013-08-21] 10 16650101 2-12 63354595 04  46.895,00
1292 PUESTO DE TRABAJO 2013-08-21 | 10 116650101 2-12 63354595 04 1.402.700,00
1293 FUERTA BATIENTE EN ALIMUNIO Y VIDRI{ 2013-08-22 | 10 16650101 212 | 63330959 07, 776.209,00
1294 SILLA PLASTICA BLANCA 2008-1110| 1 _|16650101  |212 | 63301654 01|  23.00000
1295 SILLAS PLASTICAS " 200811-10| 1 |16650101  -12 | 63301654 01 23.000,00
1337 Servidor ~ T 2007-12-18| 5 |16700201  [-07 | 63354505 04 9.860.000,00
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1349 CPU, MONITOR, TECLADO, MOUSE [ 2010-10-06 | 1 16650201 _ 2-12 13540976] 09  1.860.000,00
1350 ARCHIVADOR METALICO HORIZONTAL | 2013-0822 | 10 16650101 [2-12 379292477 10| 765.919,00
1351 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 16650101 |22 | 37929247 10 818.800,00
1354 LICENCIAS MICROSOFT OFFICE OEM | 2008-12-18 | 1 |19700807 _ 225 | 63354595 04 4.320.000,00
1355 uPS _ T T To008-12-18] 1 16700201 207 63330959  07]  190.000,00)
1356 UPS " " l2008-12-18 1 5 16700201 17 74244504 12 190.000,00
1357 SILLA GIRATORIA EJECUTIVA T13013.0822] 10 Hees0101 12 | 63330959 07 653.222,00
1369 uPS " 12008-12-18 6700201 ]2-0 3725247 10~ 190.000,00
1371 AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT D] 2008-10-28 | 5 16650101 12 | 63517332 _ 11 1.320.000,00
1388 BIBLIOTECA T 20130822 | 10 M6650101 | p12 | 91240758 02| 1.092.099,00
1389 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI( 2013-08-22 | 10 _[16650101 2-12 91240758 02 776.209,00
1390 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 2013-08-22 | 10 [16650101 212 91240758 02|  365.223,00
1391 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 20130822 | 10 [16650101 2-12 91240758 02 365.223,00
1392 GABINETE DE ARCHIVO AEREO 2013-0822 | 10 [16650101  11-12 | 91240758 02 312.977,00
1393 GABINETE DE ARCHIVO AEREO 2013.08.22| 10 |16650101 212 | 91240758 _ 02  312.977,00
1394 BASE PORTA CPU T T3013.0822] 10 116650101 P42 | 91240768 02 _ 54.95500
1395 BASE PORTA CPU 120130822 10 116650101 |7 91240758 02| 54.955,00
1396 PAPELERA METALICA T 12013:08-22| 10_116650101 91240758 02|  46.895,00
1397 PAPELERA METALICA ~ 12013-08-22| 10 |16650101 28151205 08 46.895,00
1398 PAPELERAMETALICA 2013-0822 | 10 16650101 28151205 08 46.895,00
1399 PUESTO DE TRABAJODIRECTOR | 2013-08-22] 10 16650101 | 28151205 08 1.522.440,00
1400 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 16650101 " o1240758) 02 818.800,00
1401 BIBLIOTECA 2013-08-22| 10 (16650101 91240758 02 1.092.099,00

1403 PAPELERA METALICA ] 120130822 10 [1e 03

1404 : 12 2| 10 116650101 63311886 03 86:

1205 JPUESTO DE TRABAJO TIPOAUXILIAR | 2013-08-22 | 10 16650101 [2-12 "63311886] 03]  862.839,00
1406 SILLA INTERLOCUTORA T\ 2013:08-22 | 10 116650101 12 | € 63311886 03  251.055,00
1413 CPU. MONITOR, TECLADO, MOUSE | 2010-10-06 | 1 |16650201 212 63311886 03 1.860.000,00
1414 CPU, MONITOR, TECLADO, MOUSE | 2010-10-06 | 1 16650201 [2-12 01474643 05 1.860.000,00
1419 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-22 | 10 |16650101 2-12 63311886 03 251.055,00
1420 SILLA GIRATORIA EJECUTIVA 2013-08-22| 10 116650101 2-12 63311886 03 653.222,00
1421 BASE PORTA CPU 2013-08-22 | 10 |16650101 2-12 91455610 06  54.955,00
1422 PAPAELERA METALICA 2013-08-22 | 10 [16650101 012 | 63311886 03 46.895,00
1423 GABIENTE DE ARCHIVO AEREO “72013-08-22 | 10 |16650101 2-12 63311886 03  312.977,00
1424 PAPELERA METALICA T T2013-0822| 10 J1e650101 -2 [ 37929247 0] 46.895,00
1425 BAE PORTA CPU " 12013-08-22 ] 10 16650101 212 | 37929247 10 54.95500
1426 |SILLA GIRATORIA OPERATIVA ~12013-08-22] 10 16650101 2-12 63301654 16]  365.223,00
1436 CPU, MONITOR, TECLADO. MOUSE 2010-10-06 | 10 16650201 ]2 | 63354595 01 1.860.000,00
1439 AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 9000 B1 2008-10-28 | 5 (16650101 63517332 11 1.320.000,00
1440 NUMERADOR T T 20080016 | 1116650101 ) 63301654 16 4.500,00
1441 LICENCIAACROBAT 9 SATANDAR EN ESP| 2008-12-18 ] 1~ 19700807 ' | 63354595 04 1.410.000,00
1442 UPS QP COM 30081218 | 1 16700201 .07 | 91240758 02 190.000,00
1443 UPS T T 0084248 | 1 [16700201 207 | 74244594 12| 190. 000,00
1444 UPS QP COM T 30084218 1 16700201 2-07 [ 635173321 1| 190.000,00
1448 IMPRESORAEPSON 1365 120181241 | 5 16700201 242 [ 63517332 . 00
1450 GRECAPARABOTINTO " " 2013-10-07 | 10 |16650101 |12 | 63359946 300.000,00
1451 SUESTO DE TRABAJO DIRECTOR __ 2013-08-22 | 10 /16650101 2-12 63301654 1.522.439,68
1452 PAPELERA METALICA ' 120130822 | 10 (16650101 [2-12 74244594 12 46.895,00
1453 PAPELERAMETALICA 2013-08-22 | 10 (16650101 2-12 74244594 12 46.895,00
1454 PUESTO DE TRABAJO TIPOAUXILIAR | 2013-08-22| 10 16650101 2-12 7424459 12 862.839,00
1459 BUESTO DE TRABAJO TIPOAUXILIAR | 2013-08-22 | 10 |16650101 212 74244594 12 862.839,00

1466 PAPELERA METALICA 20130822 | 10 Mee50101 212 | 37929247) 10 46.895.0C
I
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1467 SILLA GIRATORIA EJECUTIVA 2013-08-22 | 10 16650101 2-12 63311886 03  365.223,00
1468 PUESTO DE TRABAJO 2013-08-22| 10 /16650101 2-12 37929247 10, 2.926.499,00
1473 PAPELERA METALICA 2013-08-22| 10 [16650101 2-12 74244594 12 46.895,00
1474 SILLA GIRATORIA EJECUTIVA 2013-08-22 | 10 16650101 2-12 74244594 12 653.222,00
1475 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-22 | 10 16650101 D12 | 74244594 12 251.055,00
1476 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-22 | 10 116650101  |2-12 | 74244594 12  251.055,00)
1477 SILLA GIRATORIA OPERATIVA | 2013-08-22 | 10 [16650101 2-12 | 74244594 12|  365.223,00
1478 PUESTODETRABAJO  12013-08-22} 10 116650101 2-12 63330959 .402.700,0
1479 PAPELERAMETALICA  [2013-08-22| 10 16650101 212 | 63330959 5,00
1480 BASE PORTA CPU 12013-08-22| 10 16650101  [2-12 63330959 54.955,00
1481 SILLA GIRATORIA OPERATIVA }2013-08-22 | 10 16650101 2-12 | 63301654 365.223,00
1482 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 [16650101  |2-12 63330959 818.800,00
1483 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER! 2013-08-22 | 10 116650101 2-12 63330959 818.800,00
1484 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 ]16650101 212 | 63330959 07,  818.800,00
1485 PUESTO DE TRABAJO TIPO AUXILIAR | 2013-08-22| 10 116650101  [-12 63301654 01  930.639,00
1486 SILLAINTERLOCUTORA = "12013:0822| 10 [16650101 212 | 63330959 07  251.055,00
1487 GABIENTE DEARCHIVOAEREO  12013-08-22| 10 16650101  [2-12 | 63330959 07|  312.977,00
1488 GABIENTE DEARCHIVOAEREO  |2013-08-22| 10 16650101  [2-12 63330959) 07l  312.977,00
1489 |BASE PORTA CPU 2013-08-22 | 10 16650101 2-12 63330959  07]  54.955,00
1490 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-22| 10 |16650101 2-12 63330959 07]  251.055,00
1491 PAPELERA METALICA 2013-08-22 | 10 16650101 2-12 63330959 07]  46.895,00
1492 PUESTODE TRABAJO 2013-08-22 | 10 16650101 212 | 63330959 07 1.402.700,00
1493 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRIG 2013-08-22 | 10 [16650101  |2-12 | 63301654] 01  776.209,36
1494 SILLAGIRATORIAOPERATIVA  [2013-08-22| 10 16650101  [2-12 | 63301654 16  365.222,52
1495 GABINETE DEARCHIVOAEREO ]2013-08-22| 10 116650101  [212 | 63301654 01  312.977,28
1496 BASE PORTA CPU T 7 T2013-0822] 10 16650101 212 | 63301654  01f  54.955,00
1497 PAPELERA METALICA ) "~ ]2013-08-22) 10 |16650101 |12 | 63301654 01  46.98532
1498 PUESTO DE TRABAJO CALIDAD  12013-08-22] 10 16650101 |2 63301654 01 1.340.699,00
1499 Escaner HP G2710 120130522} 5 16700201 63330959 07 160.000,00
1504 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-21 | 10 16650101 28151205 08  818.800,00
1505 BASE PORTA CPU  12013-08-22 10 |16650101 91455610 06 54.955,00
1506 SILLAGIRATORIAOPERATIVA 201308221 10 16650101 [o- | 63301654] 16 365.223,00
1507 PAPELRA METALICA 2013-08-22 | 10 116650101 804000044 15  46.895,00
1508 PUESTO INFORMATIVO MODULO CURVO! 2013-08-22 | 10 [16650101 804000044 15 2.995.415,00
1500 IMPRESORA EPSON L 355 120140804 5 [16700201 | 63301654 01  522.000,00
1511 PCLENOVO 2015-12-16 16700201 | 63517332]
1512 PC LENOVO ~ 12015-12-16 16700201 63311886 !
1513 PC LENOVO E73 SFF INTEL CORE 2015-12-16 16700201 12 | 91240758 2.850.00 oo_q_gg
1514 PC LENOVO E73 SFF INTELCORE | 2015-12-16| 5 16700201 63301654 2.850.000,00
1515 DIVISION PISO TECHO MODULAR ALUMIN 2013-08-21 116650101 91474643 7.127.190,00
1516 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI] 2013-08-21 16650101 91474643 776.209,00
1517 BIBLIOTECA 2013-08-21 16650101 91474643 1.092.099,00
1518 BIBLIOTECA - 120130821 16650101 91474643 05| 1.092.099,00
1520 PUESTO DE TRABAJO DIRECTOR | 2013-08-22 16650101 91240758 02 1.522.440,00
1521 SILLAINTERLOCUTORA ____ 12013-0821| 10 16650101 91474643 0§  251.055,00
1522 SILLA INTERLOCUTORA _12013-08-21 1 13 05 251.055,00
1523 SILLAGIRATORIAEJECUTIVA _  12013-08-21] 10 1€ ~ 91474643 05  653.222,00
1524 BASE PORTACPU 120130821 ; 16650101 2 91474643 0§ 0
1525 PAPELERAMETALICA K 10 16650101 | | 91474643 05  46.895,00
1526 GAVINETE DEARCHIVOAEREO  |2013-08-21 10 16650101 91474643 05  312.977,00
1527 PUESTO DE TRABAJO DIRECTOR 2013-08-21| 10 [16650101 91474643 05 1.522.440,00
1528 SILLA INTERLOCUTORA 2013-08-21| 10 |16650101 63311886 03  251.055,00
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1529 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 16650101 212 | 63311886] 03  818.800,00
1530 |oficina abierta centro de gestion municipal | 2008-12-15| 5 116650101 212 | 63517332 11] 35.656.085,80
1585 MESA REDONDA DE 4 PUESTOS 2013-08-21| 10 116650101 []2-12 63311886 03 423.774,00
1586 BIBLIOTECA 120130821 10 [16650101 pp-12 63311886 03 1.092.099,00
1587 BIBLIOTECA ~ 12013-08-21| 10 |16650101 2-12 63311886 03 1.092.099,00
1588 SILLA INTERLOCUTORA ) 2013-08-21 | 10 16650101 2-12 63311886) 03  251.055,00
1590 SILLA GIRATORIA EJECUTIVA 2013-08-21| 10 16650101 212 | 63301654 01  653.222,00
1591 BASE PORTA CPU “]2013-08-21| 10 116650101 212 | 63311886 03]  54.955,00
1592 PAPELERA METALICA 20130821 | 10 (16650101  [p-12 | 6331188 03  46.895,00
1593 SILLA GIRATORIAEJECUTIVA | 2013-08-22 | 10 16650101 1212 | 91240758 02  653.222,00
1594 PUESTO DE TRABAJO DIRECTOR | 2013-08-21| 10 16951001 212 | 63311886 03 1.522.440,00
1595 ~  |PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI( 2013-08-22| 10 116650101  [2-12 63330959 07, 776.209,00
1596 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 |16650101 2-12 63330959 07, 818.800,00
1597 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 16650101 2-12 63330059 07|  818.800,00
1598 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER 2013-08-22 | 10 116650101 2-12 63330959 07, 818.800,00
1599 ARCHIVADOR METALIC O 4 GAVETAS VER 2013-08-22 | 10 116650101 _ [|>-12 | 63330959/  07) _818.800,00
1600 EQUIPO HP 400 GI SFF SMALL  12014-08-04| 5 16700201 379292470 10| 1.939.000,00
1602 LIBRO.NormaGP 1000 | 2005-07-22! 0 16650101 63301654 01, 15.000,00
1604 lestabilizador ) " 120050722 0 16650101 63301654 16 80.000,00
1608 AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT | 2015-08-13 | 10 }16650101 | | 37929247 10 3.920.000,00
1609 OFFICE HOME AND BUSINESS | 201512116 1 119700807  [p-12 63330959 07, 1.088.486,00)
1610 PORTATIL hp pavilion g 41270 2012-03-22 | 5 |16700101 2-07 | 91240758 02 1.300.000,00
1611 PORTATIL HP PAVILION G 4 -1270 2012-03-22| 5 |16700101 2-07 37929247 10| _1.300.000,00
1612 i pad 2012-03-01 | 5 [16700101 2-07 91456610 06| 1.550.000,00
1613 OFFICE HOME AND BUSINESS 2015-12-16 | 1 |19700807 2-12 91240758 02 1.088.486,00
1616 OFFICE HOME AND BUSINNESS 2013 | 2014-08-04 | 1 19700807 2-25 63354595 04  487.200,00
1617 EQUIPO HP 400 G1 SFF SMALFORM [ 2014-08-04 | 5 |16700201  122-12 63517332 11, 1.939.000,00
1661 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 1201308221 10 16650101 12 | 63330959 07|  365.223,00
1662 SILLAINTERLOCUTORA _ |2013-0821| 10 116650101  p-12 | 63311886 03  251.055,00
1663 BASE PORTACPU "7 ""T2013-08-22 | 10 16650101 P12 | 63330959 07  54.95500
1664 BASE PORTACPU " 7120130822 10 (16650101 212 | 63330959 07 54.955,0
1665 GABINETE DE ARCHIVOAEREO  12013-0822 | 10 116650101 1212 6333005 07, 312.977,00
1666 PAPELERA METALICA T 2013-08-22 | 10 116650101 | 12 | 63330959 07 46.895, 00
1667 PAPELERA METALICA |2013-08-22 | 10 16650101 212 | 63330959 07|  46.895,00
1668 PUESTO DE TRABAJO TIPOAUXILIAR [ 2013-08-22 | 10 116650101 212 | 63330959 071  862.839,00
1669 FUESTO DE TRABAJO TIPOAUXILIAR | 2013-08-22 | 10 116650101 [212 | 63330959 07  862.839,00
1670 SILLA INTERLOCUTORA 12013:0822| 10 16650101 212 | 63330059 07

1671 IMPRESORAA COLOR HP LASERJET | 2010-10-06 | 10 [16650201 212 | 63517382 11}

1672 IMS OFFICE PRO 2001 OEM SPANISH | 2010-10-06 | 10 116650201 _ p-12 | 63354595 04 _ 910. 300,00
1673 S OFFICE PRO 2001 OEM SPANISH | 2010-10-06 | 10 [16650201 |12 | 63354595 04  910.300,00
1674 MS OFFICE PRO 2001 OEM SPANISH | 2010-10-06 | 10 16650201  2-12 63354595 04  910.300,00
1675 MS OFFICE PRO 2001 OEM SPANISH | 2010-10-06 | 10 16650201 2-12 63354505 04 910.300,00
1676 UPS 2010-10-06| 1 [16650201 2-12 63311886 03 139.200,09
1681 ESTABILZADOR 2010-10-06| 1 [16650201 |2-12 63517332 11 35.000,00
1682 UPS 20101006 | 1 16650201 12 | 63301654, 0]  139.200,00
1683 UPS T 7| 20101006] 1 16650201 212 | 91240758 02 138.200,00
1684 AIRE ACONDCIONADO DE 12000 BTU _ 2012-12-28 10 16650101 "] e33t1esel 03 1.863.300,00
1685 PUESTO DE TRABAJO DIRECTOR  12013-08-22 | 10 16650101 12| 63311886 03 _ 1.522.440,00
1687 (OFFICE HOME AND BISINESS 2016 32/64 | 2015-12-16} 1 119700807 [2-12 | 63517332 11]  1.088.486,00
1688 JEEP CAMPERO NEGRO “7712012:1220 ] 10 16750201 |13 | 91455610 06| 89.033.622,00
1690 PAPELERA METALICA T T 10130822 | 10 16650101 |212 | 63311886) 03 ~ 46.89500
1692 SUERTA BATIENTE ENALUMING ¥ VIDRIC 2013-0822 | 10 116650101 P12 | 91456610 08 776.209,00
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1693 SILLA GIRATORIAOPERATIVA  {2013-08-22] 10 116650101 12 | 63311886 03  365.223,00
1694 GABINETE DEARCHIVOAEREO  [2013-08-22, 10 116650101 212 | 63311888 03 " 312.977.00
1695 SILLA INTERLOCUTORA 120130821 10 16650101  [p-12 | 63311886 03 251.055,00
1696 PUERTA BATIENTE ENALUMINIO Y VIDRI( 2013-08-21| 10 16951001  |2-12 | 63311886 03  776.209,00 |
1697 SILLA INTERLOCUTORA - 2013-08-22 | 10 [16650101  12-12 63330959 07, 251.055,00
1698 GABINETE DE ARCHIVO AEREO 12013-0822] 10 16650101 212 | 63330959 07| 312.977,00 |
270 ~ [SILLAGIRATORIAOPERATIVA ~ 12013-08-21 | 10 |16650101 212 | 63330959 07|  365.223,00
2271 BASE PORTA CPU ~ 12013-08-21| 10 116650101  |2-12 | 63354508 04|  54.95500
2272 PAPELERA METALICA 120130821} 10 16650101 1212 | 63354595 04  46.895,00
p273 PUESTO DE TRABAJO TIPO AUXILIAR | 2013-08-21 | 10 |16650101 2-12 | 63354505 04  930.639,00
2274 SILLA INTERLOCUTORA ~ |2013-08-21] 10 [16650101 212 | 63354595 04  251.055,00
2275 SILLA INTERLOCUTORA ~ 12013-08-21| 10 116650101 2-12 63354595 04  251.055,00
2276 SILLAGIRATOTIAOPERATIVA | 2013-08-21 | 10 16650101 212 | 63354595 04 365.223,00
2309 HP SCANER G3110 ~ ]2012-00-14| 5 16650101 212 | 63301654 16/  147.200,00
2310 escritorio en madera ]2006-09-06| 10 116650101  [2-12 '63517332]  11] 2.850.000,00
2316 SILLA PLASTICA BLANCA ~ " T2008-11-20] 0 ]16650101 212 | 63301654 01]  25.000,00
2318 IGRECA - 2012-07-17] 10 16650101 212 | 63301654 16  300.000,00
2320 GABINETE DE ARCHIVO AEREO 2013-08-22| 10 M6650101  [212 | 74244504 12|  312.977,00
2323 EQUIPO HP 400 G 1 SFF SMALL 2014-08-04 | 5 16700201 |12 | 28151205 08 1.939.000,00
2328 MOTO YAMAHA ~ 12015-04-20| 10 [16750201 213 | 91455610, 06 4.348.882,00
2329 BASE PORTA CPU ~ 12013-08-22] 10 01 212 | 379292477 10|  54.95500
2332 OFFICE HOME AND BUSINNES 2013 | 2014-08-04 | 1 119700807 2 63354595 04 487.200,00
2333 BASE PORTA CPU R 2| 10 [16650101 63330959 07 54.955,00
2334 GABINETE DEARCHIVOAEREO 12013-08-22] 10 116650101 212 | 63330959 07 312.977,00
2335 PAPELERA METALICA ~ 12013-08-22| 10 [16650101 | 63330959, 07 46.895,00
2336 PUESTO DE TRABAJO DIRECTOR _ 12013-0822 | 10 116650101 63330059 07 1.522.440,00
2337 DIVISION MEDIA ALTURA EN ALUMINIO VI{ 2013-0821 | 10 116650101 63354595 04 1.018.168,00
2338 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI( 2013-08-21 | 10 [16650101 ~ 63354505 04 776.209,00
2339 BIBLIOTECA 2013-08-21 | 10 [16650101  [o- 63354595 04 1.092.099,00
2341 mpresora Hewlett Packard Laser ~ ]2005-01-30| 5 [16700201 74244594 12|  1.037.820,68
2344 BIBLIOTECA ~ 12013-08-21| 10 [16650101 63354595 04 1.092.099,00
2345 campero - ~ |2004-12-28 | 10 }16750201  2- 91455610 06, 73.000.000,00
2371 GABINETE DE ARCHIVO AEREO 2013-08-22| 10 [16650101  [2-12 28151205 o8l 312.977,00
2378 SILLA GIRATORIA EJECUTIVA 2013-08-22| 10 16650101 28151205 08  365.223,00
2381 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI] 2013-08-22 | 10 |16650101 28151205 08  776.209,00
2382 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-08-22 | 10 16650101 | 28151205) 08  813.044,00 ;
2383 BIBLIOTECA 2013-08-22| 10 [16650101 | 28151208 1.092.099,00 :
2384 MESA'Y 4 SILLAS PARA CAFETERIA EN ALl 2013-08-21 | 10 [16650101 3350046) |
2385 MESA REDONDA DE 4 PUESTOS  |2013-08-21 | 10 |166¢ a2 | ot240758] 02 4 1
2386 MESA Y 4 SILLAS PARA CAFETERIAENAL 2013-08-21| 10 16650101 b-12 | 63350946 18] 1.302.799,00
2387 PUESTO DE CAJERO " 12013-08211 10 116650101  [212 | 91474643 05 1.340.699,00
2388 |PAPELERAMETALICA © " 12013-0821) 10 16650101 212 | 91474643 05  46.895,00
2389 GAVIENTE DE ARCHIVOAEREO  12013-08-211 10 /16650101 91474643 05  312.977,00
2390 PUESTO DE CAJERO ~12013-08-21] 10 {16650101 91474643 05  1.340.699,00
2391 BASE PORTA CPU ' ©12013-08-21 | 10 16650101 91474643 05  54.955,00
2392 GABINETE DE ARCHIVO AEREO ~§2013-08-211 10 116650101 91474643 05  312.977,00
2410 25 VASOS, 21 POSILLOS CON PLATOS. 12003-10-02 | 10 |16650101 63359946) 13 112.288,00 |
2412 BASE PORTA CPU 20130822 | 10 16650101 63311886 03 54.955,00 ‘
R417 BASE PORTA CPU 2013-08-21] 10 16650101 63354595 04  54.955,00 ;
R421 SERVIDOR mi 150 g6 ~]2013-01-03| 5 |16700201 12 63354595 04] 10.792.200,00 |
2423 computador pc's  T2013-01-03| 5 [16700201 63301654 16| 2.136.000,00 ‘
2424 computador pc's 2013-0103| 5 [16700201 63330959 07| 2.136.000,00 :‘




Xeo Contabilidad ® dw_infafsuc 29/12/2022 10:46:05 am - Pagina 11 de 13

IDESAN

Nit 890205565

' Otros Informes de Activos Fijos |

filtro por: Todos, excluyendo dados de baja Por: Sucursal

p

! Activo | Nombre " IFecCompra] VU | CtaAdq | Gru | Respons | Dpto | Valor Compra |
L SUCURSAL PPAL - T
p425 COMPUTADOR PCS 2013-01-03] 5 [16700201 212 | 91240758 02 2.136.000,00
2426 AIRE ACONDICIONADO DE 9000 BTU 20121228 | 10 [16650101  []2-12 91474643 05 1.687.500,00
2427 AIRE ACONDCIONADO DE 9000 BTU 2012-12-28| 10 16650101 2-12 13540976] 09 1.687.500,00
2428 AIRE ACONDICIONADO DE 9000 BTU 2012-12-28 | 10 116650101 p-12 91240758] _ 02 1.687.500,00
2430 Impresora Lexmark X 4530 T T2013-04-18] 5 116700201 P-08 63301654/ 16 450.000,00
2431 LCD 32TV T TTI2013:06-04 | 10 16650101 2-12 | 37929247 10, 499.900,00
2442 PAPELERA METALICA " 12013-08-22| 10 116650101 212 | 63301654 01  46.895,32
2492 GABINETE DE ARCHIVOAEREO  12013-08-22| 10 l16650101 212 | 63301654 01 312.977,28
2493 SILLA GIRATORIA OPERATIVA  12013-08-22| 10 116650101 [>-12 63301654 16  365.223,00
2494 BASE PORTA CPU B 20130822 | 10 16650101 12 | 63301654 O _54.955,00
p495 SILLA GIRATORIAEJECUTIVA _ 12013-0822| 10 16650101 212 | 63301654  Off  653.22152
2496 SILLA INTERLOCUTORA 20130822 10 16650101 P12 | 63301654 01, 55?655’32
2497 SILLA INTERLOCUTORA T 20130822 10 16650101 1212 | 63301654 01  251.055,32
2498 “JPUESTO DE TRABAJO ARCHIVO 2013-08.22 | 10 [16650101 212 | 63301654 _ 01} 1.340.699,00
2499 PAPELERA METALICA C T TTTTI2013708-22 | 10 [16650101 12 | 63301654 01 46.895,32
2500 BASE PORTA CPU T T{2013-0822| 10 16650101 212 | 63301654 O 54.955,00
2501 SILLA GIRATORIA OPERATIVA __ |2013-08-22| 10 (16650101 1212 63301654 16 365.222,52)
2502 ARCHIVADOR METALICO 4 GAVETAS VER| 2013-0822| 10 116650101 212 | 63301654 01l 818.799,92
3339 PROTECTOR DE PANTALLA 2002-07-02] 5 [16700201 207 63301654 16 87.000,00
3391 HIELERA DE VIDRIO 1992-05-01 | 10 [16650101 2-07 91455610 06 2.000,00
3402 COPAS AGUARDIENTERAS 1994-04-30 | 10 16650101  |2-07 914566100 08 7.200,00
3409 SOFTWARE FINANCIERO XEO | 1996-04-25| 5 (19700805 12-16 | 63354595 04 39.706.280,00
3449 UPS ’ 120050022 | 5 16700201 07 | 91474643 05  230.000,00
3452 Impermeable patalon y biusa | 20040512 | 5 16551101 212 | 63301654 16 40.000,00
3462 CUCHILLO CORRIENTE 79040423 | 10 16650101 |06 | 63350946 13 3.360,00
3465 BANDEJAS METALICAS ENACERO | 1995-01-13| 10 2-06 633500460 13 11.250,00
3468 VALDES PLASTICOS 1997-10-24 | 10 " os | 63359948 13 9.000,00
3472 CUBETAS PLASTICAS ~ ]1993-10-21] 10 |16650101 2-06 | 63359946 13 11.520,00
3477 FECHADOR " 119940906 | 10 16650101 112 | 63301654 16 2.071,00
3482 SACAGANCHOS ~]2000-11-20 | 0 16650101 2-12 28151208 08 750,00
3497 FECHADOR 1986-04-25 | 10 16650101 212 | 63301654 16 700,00
3503 MINIPERSIANA CON UN COLOR ADICIONA 2000-05-22 | 10 116650101 [-18 | 63301654 16 306.000,00
3505 REVISTAANALISIS GEOGRFICOS  |2000-05-22 | ° “b-ie | 63301654 16 6.000,00
3506 MARCOS EN OJILLA T " TM995-10-24 | 10 16650101 2-18 37929247 10, 100.000,00
3509 LIBRO ANALISIS FINANCIERO APLICADO { 2000-03-30 | 10 |16650101  |>-16 63301654 16|  58.506,54
3510 DATA SWITCH 1993-02-26 | 5 16700201 2-12 63301654 16 40.000,00
3526 LOTE EDIFICIO IDESAN 1994-06-15| 20 116050101 3-10 91455610/ 06 120.000.000,00
3530 calculadora cassio 2003-02-20 | 5 [16650101 2-12 | 63301654 19 30.000,00
3742 impresora EPSON 2005-01-30] 5 [16700201 208 | 63330959 07 2.433.680,00
3746 sello caja automatica | 2008-07-22| 0 lees0101 212 | 91474643 05  30.000,00
3749 MONITOR 2007-12.18| 6 [6700201 207 | 63330856 07 580.000,00
3751 IMPRESORA ~12007-12-18 | 5 16700201 2-07 91240758 02 452.400,00
3753 cosedora ref 206 T Ti2005.08241 0 16650101 012 | 91474643 05 4.500,00
3757 cosedora staper 2005-11-07 . 0 [16650101 212 | 63301654 16 3.500,00
3761 Mouse T T2005-0531] 5 116700201  [-07 | 63311886 03  66.120,00
3764  llmpresora _..___1200501-30 175 16700201 |07 | 63330959 07| 1.037.82068
3781 CALCULADORA - T i2003-09-10] 5 116650101 1 63301654 01 28.000,00
3783 lestabilizador T 2003-12-30 5 16700201 | Totarasay " 05 4982550
3785 sacaganchos 2 12 | 37929247 10 1.200,00
3787 MOTO NEGRA 7120031003 5 213 | 63301654 16

3788 ARCHIVADOR 4 CAJONES T2003-12:05 | 101 212 | 63517332 11, 504.000, 00
3819 IMPRESORA ~ " l2007-124181 5 Jiezoo201 o7 | 63301654 01]  452.400,00
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3820 limpresora S Ta007-12-18] 5 [16700201  [-07 | 63301654 18] 45240000
3822 IMPRESORA 20071226 | 5 16700201 1207 | 28151205 08  452.400,00
3823 HORNO MICROONDAS HACEB 2012-12-13| 5 |16650101 212 | 63301654 16  109.900,00
3843 DIVISION PISO TECHO ENALUMINIO Y VIl 2013-08-21 | 10 [16650101 __ 12-12 | 63311886 03 4.072.672,00
3844 MESA DE JUNTAS RECTANGULAR CAPAC| 2013-08-22 | 10 16650101 [2-12 | 91455610 06| 5.714.863,00
3845 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI( 2013-08-21 | 10 16650101 [-12 | 91474643 0§ _ 776.209,00
3846 PANEL FRONTAL TAQUILLAS 2013-08-21| 10 116650101 212 91474643 05  2.036.163,00
3847 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI( 2013-08-21 | 10 16650101 212 | 91474643 05 776.209,00
3848 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 2013-08-21| 10 16650101 2-12 63301654 16 365.223,00
3849 SILLA GIRATORIAOPERATIVA | 2013-08-21 | 10 [16650101 2-12 63301654 160 365.223,00
3850 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 2013-08-21 | 10 16650101 2-12 63301654 16  365.223,00
3851 BASE PORTA CPU N 2013-08-21| 10 }16650101 2-12 91474643 05 54.955,00
3852 marco negro para cuadro policiticas def S.G} 2005-07-09 | 5 16650101 2-12 63301654 16 45.000,00
3853 UPS ‘ " T2005-00-22] 5 h6700201  2-07 91474643 05  230.000,00
3854  [FECHADOR o T 12004-0129] 2 16650101 212 | 63301654 16 4.500,00
3855  lups ) T ]2005-08-22| 5 [16700201 212 | 91474643 05 _ 230.000,00
3858 Iswitch linksys 120050922 5 116700201 212 | 63301654 16 684.400,00
3863 COSEDORA B ~ 12005-0729! 0 16650101 212 | 28151208 0§ 4.500,00
3866 Sello caja automatica ref 5825 12005-08-18| 0 16650101 1212 | 91474643 05  45.000,00
3867 PAPELERAMETALICA _ [2013-08-21| 10 16650101 212 | 91474643 05  46.895,00
3868 PUESTODE CAJERO_ " ""12013.08:21 10 116650101  [212 | 91474643 0§ 1:340.69900
3873 BASE PORTA CPU T 20130821 10 16650101 212 | 91474643 05 5495500
3874 PAPELERA METALICA TTTTi2013-:0821] 10 16650101 212 | 91474643 05 46.895,00
3875 PUESTO DE TRABAJO DIRECTOR | 2013-08-22 | 10 116650101  2-12 74244594 12| 1.522.440,00
3876 SILLA INTERLOCUORA GERENCIAL ASIEN 2013-08-22 | 10 116650101 212 | 91455610 06|  666.167,00
3877 SILLA INTERLOCUORA GERENCIAL ASIEN 2013-08-22 | 10 [16650101 ~ [2-12 91455610 06|  666.167,00
3878 SILLA INTERLOCUORA GERENCIAL ASIEN 2013-08-22 | 10 16650101 R-12 914556100 06  666.167,00
3879 SILLA INTERLOCUORA GERENCIAL ASIEN 2014-07-12| 10 116650101 2-12 91455610 06 666.167,00
3880 SILLA INTERLOCUORA GERENCIAL ASIEN 2014-07-12 | 10 16650101  ]2-12 | 91455610 06 666.167,00
3881 SILLA INTERLOCUTORA GERENCIAL ASIE] 2013-08-22 | 10 [16650101  2-12 | 91455610 06 666.167,00
3882 SILLA GIRATORIA GERENTE ESPALDAR Y| 2013-08-22 | 10 (16650101 |-12 | 914566100 0§ 1.563.200,00
3883 PAPELERAMETALICA CTTTTT12013:08-22 | 10 16650101 P12 | 91455610

3884 BASE PORTA CPU T [201308-22] 10 16650101 D12 | 74244594 54.955,00
3885 PUESTO DE TRABAJO TIPO GERENTE _ [2013-08-22| 10 116650101 112 | 91455610 06 7‘7292_0.430,06
3886 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES| 2013-08-22| 10 [16650101 212 | 91455610, 06  845.139,00
3887 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES[2013-08-22 | 10 16650101 [2-12 | 91455610] 06|  845.139,00
3888 GABINETE DEARCHIVOAEREO  12013-08-22| 10 116650101 12 | 74244594 12 312.977,00
3889 PROTECTOR DE PANTALLA ____ |2002.07-02| 5 |16700201  [2-07 | 28151205 08  87.000,00
3890 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES| 2013-08-22| 10 16650101 212 | 91455610 06 845.139,00
3891 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES| 2013-08-22| 10 16650101 212 | 91455610, 06 " 845.139,00
3892 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES| 2013-08-22| 10 116650101 "1 91455610 06 845.139,00
3893 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ESI 2013-08-22| 10 116650101 | To14s8610, 08  845.139,00
3894 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES{ 2013-08-22 | 10 16650101 _ 91455610) 06 845.139,00
3895 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES| 2013-08-22 | 10 |16650101 91455610 06 845.139,00
3896 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES[ 2013-08-22 | 10 16650101 91455610, | 06  845.139,00
3897 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES| 2013-08-22 | 10 16650101 2-12 91456610 06  845.139,00
3898 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ES| 2013-08-22| 10 |16650101 p-12 | 91455610 06  845.139,00
3899 SILLA GIRATORIA NEGRA DE BRAZOS ESI 2013-08-22| 10 16650101  B-12 |  91455610] 06  845.139,00
3900 PUESTO DE TRABAJO TIPOAUXILIAR | 2013-08-22 | 10 16650101  -12 | 63311886) 03  862.839,00
3904 SILLA BLANCA PLASTICA 120081120, 0 16650101  p-12 | 63301654 01 25.000,00
3907 oaja fuerte de seguridad contra oncendio de | 2006-09-19 | 5 116650101 [>12 | 91474643 08 3770.000,00
908 CTUALIZACION XEO CARTERAAHORRO] 2006-12-05] 5 |19700807 |2-25 63354595 04 21.000.000,00
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l Activo | Nombre IFecCompra] VU | CtaAdqg | Gru | Respons | Dpto | Valor Compra |
o SUCURSAL PPAL . -
3909 UPS DE 600VA 2006-11-20 | 1 [16350401  12-07 63330959 07|  261.000,00
3910 UPS DE 600VA B 2006-11-20| 1 116350401 2-07 28151205 08 261.000,00
3911 LICENCIA WINDOWS XP HOME EDITION | 2006-11-20| 3 [16350401 _ |2-07 | 63311886] 03  439.394,00
3915 |CPUATX FOXCON NEGRA U J2006-11-14| 5 16350401 207 | 63311886 03 3.042.666,00
3916 ESTABILIZADOR REGULADOR ELECTRON 2001-11-18 | 5 116650201  |2-07 63517332, 11 54.000,00
3919 PUERTA BATIENTE EN ALUMINIO Y VIDRI] 2013-08-22 | 10 /16650101 212 | 63311886, 03 776.209,00
3920 SILLA GIRATORIA OPERATIVA __ 12013-08:22 | 10 116650101 212 | 63311886 03~ 365.323,00
3921 SILLA GIRATORIA OPERATIVA 20130822 | 10 [16650101 212 | 13540076, 09  365.223,00
3922 GABINETE DE ARCHIVO AEREO 2013-08-22 | 10 16650101 212 | 63301654 01  312.977,00
3924 GABIENTE DE ARCHIVOAEREO 20130822 10 16650101  ]-12 63311886) 03  312.977,00
3932 lsello cancelado 2005-07-22| 0 [16650101 2-12 | 91474643 05 7.000,00
3934 ffechador -  {2005-0722; O 116650101 P12 | 28151205 08} 5.500,00
3935 laimohadilla ~ 12005-07-22] 0 16650101 2-12 | 28151208 08 5.000,00
3937 lsello anulado ~ ]2005-07-22] 0 [16650101 212 | 91474643 05  7.000,00
3949 - |ibro PRESUPUESTO PUBLICO ORIENTAD( 2004-09-07 | 10 ]16650101 212 63311886 100.000,00
3951 VIDEO VIM 2004-08-02| 5 16700101 07 |  91455610] 4.412.094,00
3952 MANGUERA CON PISTOLA 2004-06-03 | 10 16650101  ]-12 804000044 15 24.579,00 |
3959 aviso luminoso 120040520 10 16650101 P12 | 91455610 1.500.000,00 -
3960 nomenclatura 2004-05-13 | 10 ]16650101 2-12 91455610, 180.000,00
3970 EQUIPO HP 400 G1 SFF SMALL FACTOR If 2014-08-04 | 5 [16700201 (207 | 91474643 1.939.000,00
3971 EQUIPO HP 400 GI SFF SAMLL FORM | 2014-08-04 | 5 [16700201 2-12 | 63330959 1.939.000,00
3976 OFFICE HOME AND BUSINESS 2016 | 2015-12-16| 1 119700807 212 | 63354595 1.088.486,00
3978 PC LENOVO - T T]2015-12-16 | 5 16700201 242 | 28151208 08 285000000
3979 PC LENOVO E73 SFF INTELCORE  12015-12-16 | 5 [167002 12 | 63330959 07, 2850.00000
3981 [PCLENOVO T T ioot2-16| 5 16700201 | 208 | 74244594 12 285000000
3982 OFFICE HOME AND BUSINESS 2016 |2015-12-16 | 1 119700807 212 | 28151205 1.088.097,00
3983 OFFICE HOMEAN BISINESS 120151216 1 19700807 1212 | 63354505 04 1.088.486,00
3984 EXTINTOR BLANCO T {2002-01-02 | 10 116650101 212 | 63301654 16 22.648,00
3985 EXTINTOR AMARILLO " T2002-01-02] 10 {16650101 12 | 63301654 16  22.648,00
3986 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL | 2015-12-16| 5 116700201 _  [-08 | 28151205 08 1.067.200,00
3994 PAPELRA METALICA 2013-08-22 | 10 [16650101 |12 | 63311886 03 _ 46.89500
3995 BASE PORTA CPU " T2013-08-22| 10 16650101 2-12 63311886 03 54.955,00
3996 BASE PORTA CPU ~12013-08-22 | 10 [16650101 b-12 | 63311886) 03 54.955,00
4086 almohadilas de tinta 20040315 2 16650101 212 | 63301654 01, 6.614,50
4087 ALMOHADILLAS PARATINTAS 2004-03-15| 2 |16650101 212 | 91474643 05 50
4088 IDENTIFICADOR 2004-02-19] 5 16650101 2-12 91455610 08| 6.380,00
4109 NEVERA- DONACION BANCO GANADER( 2004-0220 | 5 116650101 [2-12 | 91455610 o8 1,00
4167 edestal madera y banderas 2004-05-13 ) 10 16650101 2-12 | 63517332 11 400.000,00
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